DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INDICADORES
ANTROPOMÉTRICOS PARA ANÁLISE DOS RISCOS CARDIOVASCULARES EM
IDOSOS ATIVOS de autoria de GABRIEL PEDRO DE BARROS, LUÍS ARTUR RIBEIRO
NASCIMENTO, VICTOR GABRIEL COSTA CAMPOS DE AZEVEDO NERY, ALISSON
CLEITON CUNHA MONTEIRO, MICHEL DOUGLAS DE CASTRO ALMEIDA, PATRÍCIA
OTÁVIA AMORIM SANTA ROZA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24515

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24515